P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N."

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N°.14,322/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AFASTAR, a Sra. LEONICE APARECIDA

NOGUEIRA, Registro n°. 4875, Professor de Ensino Fundamental (PEFI),

Nível “PEBII-2”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação
desta Prefeitura Municipal, no período de 12/02/2009 à 03/12/2009 para
tratar de interesses pessoais e particulares, conforme Art. 111, da Lei
Complementar n°. 59 de 14 de julho de 2008 -  Estatuto dos Servidores

Públicos do Município de Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de m ar^ de 2009.

/)

:IÍÍ,ííÂNÍ5o  d e  A íÍM EID yR EáEN D E
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal